
中科炼化HDPE装置反应器优化改造项目气动柱塞阀 - 国际招标公告
 
中国石化国际事业有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-05-

09在中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:中科炼化HDPE装置反应器优化改造项目气动柱塞阀国际招标 

资金到位或资金来源落实情况:已落实 

项目已具备招标条件的说明:已落实 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0712-234062303019 

招标项目名称:中科炼化HDPE装置反应器优化改造项目气动柱塞阀 

项目实施地点:中国广东省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:1．业绩要求: 2012年10月-2022年10月期间国内外有2个及以上石油化

工企业环管法聚合装置或同类工况下良好运行的应用业绩，卖方应提供合同复印件予以证明，合同

内容至少包括：装置名称、产品型号、签署盖章页等。合同复印件不清晰或不提供均视为无效业绩

。 

2. 投标人应提交证明其有资格参加投标和中标后有能力履行合同的文件，作为其投标文件的一部分

。 

1）原则上应由制造商直接投标。若产品为国内工厂（注册地在境外的工厂除外）生产，不接受贸易

公司代理制造商作为投标人前来投标。 

2）如贸易公司代理制造商作为投标人前来投标，授权要求如下： 

a）投标人必须具有制造商在固定大区内的一级独家且长期固定代理授权证书。 

b）授权渠道：投标人所提供的授权文件必须为投标的产品的制造商工厂或该产品的最高销售授权机

构负责人直接签署出具的授权，如果是制造商主管销售负责人授权证书，则签字链条必须是完整的

。 

c）授权时效：投标人所提供的授权证书有效期至少为一年，且授权截止日期需覆盖项目建设周期

（建设周期见招标文件）。 

d）授权范围：投标人所提供的授权证书覆盖范围不允许仅限定为单个项目、装置、某省市自治区直

辖市（如河北省、北京市等）、中石化某企业。授权大区范围必须包含覆盖本次投标项目建设地所

在地区（如招标人为EPC单位，则授权大区范围必须包含覆盖本次投标项目建设地所在地区或EPC单

位所在地区），授权产品范围必须包含覆盖本次投标物资。 

e）授权责任：投标人必须提供保证书（见招标文件《代理商保证书》），同时制造商必须提供书面

承诺（见招标文件《制造商承诺函》和《制造商申明》，注：《制造商申明》将作为合同附件之一

），对该投标人所供货物提供质量、售后服务及商业行为担保，该投标人出现包括但不限于违法违

序号 产品名称 数量 简要技术规格 备注
1 气动柱塞阀 2 台 详见技术规格书 无



纪违约等问题，视同制造商行为，并接受同等处理。 

其他要求详见第八章及投标资料表。标书一经售出，标书费不予退还，付费前请慎重考虑。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-05-09 

招标文件领购结束时间:2023-05-16 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:电子下载 

招标文件售价:￥200/$40 

其他说明:1) 所有潜在投标人均需在易派客平台(www.epec.com)上注册，填报基本信息（包括营业

执照、税务登记证、组织机构代码证等），经审核通过后获得用户名和密码并登录平台（在易派客

平台上已有用户名和密码的可直接登录）。在易派客上注册的“投标厂商名称”必须与必联网上注

册的“企业名称”一致，否则无法参与投标。 

2) 投标人需在易派客平台(www.epec.com)上查找该项目的招标公告，点击购买标书，编辑报名信息

，完成报名信息提交。详细查找方法建议致电相关客服人员：400-819-8786。待招标咨询人确认报

名信息后，投标人即可支付标书费购买标书。 

人民币付款方式：请在易派客平台(www.epec.com)或中国石化物资采购电子商务平台

(ec.sinopec.com)上在线支付标书费（不接受线下汇款） 

美元付款方式：请按银行信息电汇标书费至美元账号（相关事项请先咨询招标机构）。 

3) （本条仅针对线下美元支付标书费，如为在线人民币支付请忽略）保留中国石化物资采购电子商

务平台标书费付款凭证，发送至招标联系人邮箱，审核通过回复邮件即报名成功。 

4) 投标人在必联网或易派客平台上均可下载招标文件。 

5) 投标保证金金额需以投标资料表上的要求为准。如需电汇投标保证金，相关账号信息可从易派客

平台(www.epec.com)或中国石化物资采购电子商务平台(ec.sinopec.com)上获取，详细查找方法建

议致电相关客服人员：400-819-8786。如需开具银行保函或不可撤销的信用证，请先咨询招标机构

。 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-05-30 09:00 

投标文件送达地点:广东省广州市黄埔区石化路176号广州工程公司7层国际标会议室 

开标地点:广东省广州市黄埔区石化路176号广州工程公司7层国际标会议室 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公

示。 

 

7、联系方式 

招标人:中国石化国际事业有限公司 

地址:北京市朝阳区朝阳门北大街22号中国石化大厦5-6层 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com


联系人:付依丹 

联系方式:18242313013，wzfuyd@sinopec.com 

招标代理机构:中国石化国际事业有限公司 

地址:北京市朝阳区朝阳门北大街22号中国石化大厦5-6层 

联系人:付依丹 

联系方式:18242313013，wzfuyd@sinopec.com 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):不适用 

招标代理机构开户银行(美元):不适用 

账号(人民币):0 

账号(美元):0 

其他:汇款信息仅适用于在缴纳投标保证金时办理银行保函，如需用美元购买标书请先邮件联系招标

机构。 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


